
LN

T1

T1

T2

T1

T1

T1

T1

T1

T2

R3

R2

R2

T1

T1

T1

R4

R2

R2

R3

R3

R3

R3

OK

R1

T1

T2

T1

K3

R2

R2

K2

K1

K3

K2

T2

T1

LN

I1

I2

I1

I2

R3

R3

LN

LS

LN

E3

I1

R3

T1

R3

R2

R3

K2

I2

R2

R2 R5

K3

R5

R5

T1

T1

R5

R3

R3

R3

R3

R3

R2

K3

K1

K1

K2

LSLS

LN

VI

OI

RD

R2

R5

GO

PS

P p

P p

P p

P p

P u

P u

P u

P u

P u

P p

P p

P u

P p

P u

P u

P p

P p

P u

P u

P u

P u

P u

P u

P p

P p

P p

P p

R3

R3

P p

LB

K1

RD

E3

K3

R3

R3

R3

T1

P p

P p

R2

PR

PR

PR

PR

P p

K3

R3

PS

LR

OMSO

RDGO

BKO

K3

I   RAZVOJ I UREĐENJE POVRŠINA NASELJA

GOSPODARSKA NAMJENA

POSLOVNA NAMJENA
K3 - komunalno servisna

OIOK

OBRADA, SKLADIŠTENJE I ODLAGANJE OTPADA

ODLAGALIŠTE OTPADA
OK - komunalni otpad, OI - inertni otpad

PS

RD

PRETOVARNA STANICA
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1
Tehničko - tehnološki blok Osojnik

GRANICE

PODRUČJE DETALJNO RJEŠENO U GUP-u

2
Sklonište za životinje

PODRUČJE OBUHVATA GUP-a

4
Dječji vrtić u Komolcu
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Rekonstrukcija postojeće prometnice
do tvrđave Imperijal na Srđu
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IZMJENE I DOPUNE

DUBROVNIKA

PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA

DUBROVAČKO NERETVANSKA

Županija:Županija:

Grad: DUBROVNIK

Naziv prostornog plana:

Broj elaborata:

IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA

GRADA DUBROVNIKA

Broj kartografskog prikaza:

ovjerava:

Naziv kartografskog prikaza:

Pečat pravne osobe/tijela koje je izradilo plan:

URBOS doo SPLIT

Naziv kartografskog prikaza:

Mjerilo kartografskog prikaza:

Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana:
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Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana:
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GORDANA RADMAN,  dipl. ing. arh.

Odluka o izradi plana (službeno glasilo):

Broj kartografskog prikaza:
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rasprave:
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K1 - pretežito uslužna, K2 - pretežito trgovačka, K3 - komunalno servisna

POTENCIJALNA MAKROLOKACIJA ZA SOLARNE ELEKTRANE

I RAZVOJ I UREĐENJE POVRŠINA NASELJA
CJELINA IZGRAĐENOG I NEIZGRAĐENOG DIJELA NASELJA

GOSPODARSKA NAMJENA
PROIZVODNA
I1 - pretežito industrijska, I2 - pretežito zanatska

POSLOVNA NAMJENA

UGOSTITELJSKO TURISTIČKA NAMJENA
T1 - hoteli, T2 - turističko naselje, T3 - kamp,

ŠPORTSKO REKREACIJSKA NAMJENA
R2 - športska igrališta, R3 - kupališne zone, R4 - športski centar (Gospino polje),
R5 - športsko-rekreacijski park

II RAZVOJ I UREĐENJE POVRŠINA IZVAN NASELJA

GOSPODARSKA NAMJENA
PROIZVODNA
I1 - pretežito industrijska, I2 - pretežito zanatska

POVRŠINE ZA ISKORIŠTAVANJE MINERALNIH SIROVINA
E3 - eksploatacija mineralnih sirovina
POSLOVNA NAMJENA
K3 - komunalno servisna

UGOSTITELJSKO TURISTIČKA NAMJENA
T1 - hoteli, T2 - turističko naselje, T3 - kamp, T4 - turističke vile

ŠPORTSKO REKREACIJSKA NAMJENA
R1 - športsko-rekreacijski centar s golfom,  R3 - kupališne zone, R5 - športsko-rekreacijski park
JAVNE ZELENE POVRŠINE
Z2 - vrt, perivoj
POLJOPRIVREDNO TLO ISKLJUČIVO OSNOVNE NAMJENE
OSOBITO VRIJEDNO OBRADIVO TLO

VRIJEDNO OBRADIVO TLO

OSTALA OBRADIVA TLA

ŠUMA ISKLJUČIVO OSNOVNE NAMJENE
ZAŠTITNA ŠUMA

ŠUMA POSEBNE NAMJENE

OSTALO POLJOPRIVREDNO TLO, ŠUME I ŠUMSKO ZEMLJIŠTE

GROBLJE

POTENCIJALNE LOKACIJE ZA MARIKULTURU

DRŽAVNA GRANICA

GRADSKA GRANICA

NASELJA

ZAŠTIĆENO OBALNO PODRUČJE MORA
(Zakon o izmjenama i dopunama Zakona o prostornom uređenju NN 100/04 od 27.07.2004.g)
Izradila: DRŽAVNA GEODETSKA UPRAVA temeljem čl.16 Uredbe Vlade RH o uređenju i
             zaštiti obalnog područja mora (NN 128/2004 od 13.09. 2004)

PODRUČJE UNUTAR ZAŠTIĆENOG OBALNOG PODRUČJA SUKLADNO čl.8 UREDBE

Planirano
PROMET
Postojeće

CESTOVNI PROMET
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ALTERNATIVNA / MOGUĆA TRASA AUTOCESTE

BRZA CESTA

DRŽAVNE CESTE

OSTALE JAVNE NERAZVRSTANE CESTE

RASKRIŽJE VAN RAZINE

MOST / VIJADUKT

TUNEL

MAGISTRALNA GLAVNA ŽELJEZNIČKA PRUGA

MEĐUMJESNI I MEĐUNARODNI PUTNIČKI KOLODVOR

ŽELJEZNIČKI PROMET

POMORSKI PROMET
Postojeće Planirano

MORSKA LUKA ZA JAVNI PROMET

MORSKA LUKA OSOBITOG MEĐUNARODNOG GOSPODARSKOG ZNAČAJA

MORSKA LUKA ŽUPANIJSKOG ZNAČAJA

MORSKA LUKA LOKALNOG ZNAČAJA

MORSKA LUKA POSEBNE NAMJENE DRŽAVNOG ZNAČAJA

LUKA NAUTIČKOG TURIZMA

MORSKA LUKA POSEBNE NAMJENE ŽUPANIJSKOG ZNAČAJA
LB - brodogradilište, LN - luka nautičkog turizma,
LS - športska luka

MEĐUNARODNI PLOVNI PUT

UNUTARNJI PLOVNI PUT

PRIVEZIŠTE

ZRAČNI PROMET
HELIDROM

MOGUĆNOST INTERVENCIJA NA OBALI

OBALA U PRIRODNOM OBLIKU

OBRADA, SKLADIŠTENJE I ODLAGANJE OTPADA

ODLAGALIŠTE OTPADA
OK - komunalni otpad, OI - inertni otpad

TUMAČ ZNAKOVA

GO

GRAĐEVINSKI OTPAD

PODRUČJE DETALJNO RJEŠENO U GUP-u

PS

RD

PRETOVARNA STANICA

RECIKLAŽNO DVORIŠTE

GRAĐEVINSKI OTPAD - s reciklažnim dvorištem za građevinski otpad

PJEŠAČKE STAZE

MORSKA LUKA

PR

GRANIČNI POMORSKI PRIJELAZ

ZAŠTITNO ZELENILO, PEJZAŽNE I KULTIVIRANE POVRŠINE

PRISTANIŠTE ZA HIDROAVION

PLAŽE
Pu -  UREĐENA PLAŽA, Pp - PRIRODNA PLAŽAP u P P

PLAŽE
Pu -  UREĐENA PLAŽA, Pp - PRIRODNA PLAŽAP u P P

VI
ODLAGANJE VIŠKA ISKOPA MINERALNIH SIROVINA

LR LR

MORSKA LUKA POSEBNE NAMJENE ŽUPANIJSKOG ZNAČAJA
LR - ribarska luka
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